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	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	

	от
	12.04.2024
	№
	123
	

	

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 23.12.2022 №431 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2023 – 2025 годы»
	



В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 22.11.2023 №86 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.12.2022 № 23 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2023 год и плановые периоды 2024 и 2025 годов», Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 20.12.2023 №93 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2024 год и плановые периоды 2025 и 2026 годов», с целью уточнения объемов финансирования, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Углич от 23.12.2022 № 431 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2023 – 2025 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МУ Управление финансов Администрации городского поселения Углич (Шумакова С.А.) обеспечить финансирование Программы в пределах утвержденных бюджетных ассигнований.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы городского поселения Углич




          Д.Е. Тукташев
Приложение 

к постановлению Администрации 
городского поселения Углич

от 12.04.2024 № 123
Изменения, вносимые в Муниципальную программу
 «Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2023 – 2025 годы»
1. Изложить Паспорт муниципальной программы городского поселения Углич в новой редакции:

ПАСПОРТ

муниципальной программы городского поселения Углич
	Наименование муниципальной программы
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич на 2023 – 2025 годы»

	Куратор муниципальной программы
	Заместитель Главы Администрации городского поселения Углич, Е.Ю. Третьяков

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич
	Е.В. Шатилова
тел. 2-22-32

	Цель муниципальной программы
	Повышение безопасности дорожного движения на территории городского поселения Углич

	Объем финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации, млн. руб.
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	2023
	2024
	2025

	
	Местный бюджет
	10 176
	2746
	3 000
	3 700

	
	Итого по программе
	10 176
	2746
	3 000
	3 700


2. В разделе 4 «Финансирование муниципальной программы» таблицу 2 изложить в новой редакции:
Таблица 2
	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.), в том числе по годам реализации

	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Подпрограмма 
	
	
	
	

	- местный бюджет
	10 176
	2 746
	3 000
	3 700

	ВСЕГО по программе
	10 176
	2 746
	3 000
	3 700

	- местный бюджет
	10 176
	2 746
	3 000
	3 700


3. Раздел 6 «Мероприятия и ожидаемые результаты муниципальной программы (подпрограммы)» изложить в новой редакции
Таблица 3
	Задачи 

программы
	Мероприятия
	Финансовое обеспечение, тыс. рублей
	Ожидаемый результат

	
	
	Источник финансирования
	2023 

год
	2024 

год
	2025 

год
	Ед. изм
	2023 

год
	2024 

год
	2025 

год

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 

	Подпрограмма (наименование)

	Организация дорожного движения в городском поселении Углич согласно КСОДД
	Разработка комплексной схемы организации дорожного движения
	МБ


	372,0
	-
	-
	шт.


	1
	-
	-

	Обеспечение безопасности дорожного движения
	Содержание светофорных объектов
	МБ
	480,0
	600,0
	650,0
	шт.


	12
	12
	16

	
	Устройство новых светофоров тип Т-7
	МБ
	
	-
	800,0
	шт.
	2
	-
	4

	
	Технологическое присоединение светофора Т.2
	МБ
	45
	
	
	
	
	
	

	
	Нанесение дорожной разметки
	МБ
	1795,0
	2 400,0
	2 250,0
	км
	56
	93.5
	127,5

	
	Экспертиза автотехническая
	МБ
	54
	
	
	
	
	
	

	Итого по программе
	МБ
	2 746,00
	3 000,00
	3 700,00
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